
2024 年 1 月 20 日 

 

お客様各位 

株式会社トキハインダストリー 

 

異物混入によるお詫びと商品回収のお願い 

 

平素は弊社をご愛顧頂き、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社で製造・販売しております黒豚餃子（１パック）において、ゴム製製

品の異物が混入していることが判明したため、対象商品の販売を一旦中止し、製品の

回収をすることと致します。 

なお、原因につきましては、現在詳しい調査をすすめているところでございます

が、これまでのところ健康上の被害のご報告はございません。 

下記対象商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが、食べずに

お買い上げ店舗へお持ちくださいますようお願い申し上げます。 

ご返金させて頂きたいと存じます。 

今後は一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1． 回収対象商品： 黒豚生餃子（734 円 精肉コーナーにて販売） 

 

2． 販売期間対象：2023 年 12 月 15 日～2024 年 1 月 18 日 

 

3． お問い合わせ窓口： ㈱トキハインダストリーMD統括部 生鮮 G 甲斐崎 

TEL 097-534-2862 

（生鮮サポートセンター内） 

 

 

 

以上 

 

 


